
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 
( Ι .Κ.Υ.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 

------ 
 

 
Κληροδότημα  « Λεωνίδας Νικολαΐδης »  

Πίνακας Υποψηφίων που πληρούν τις προϋποθέσεις της προκήρυξης 
και δικαιούνται να συμμετάσχουν στη διαδικασία επιλογής 

Ονοματεπώνυμο Επιστημονική Περιοχή 

Κερεζούδης Παναγιώτης  «Επιστήμες Υγείας» 

Οικονόμου Ευάγγελος «Επιστήμες Υγείας» 

Πεπόνης Θωμάς   «Επιστήμες Υγείας» 

                               

                                                              Αθήνα, 5-11-2015 

                                    Η  Πρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής      Τα μέλη της Διοικούσας Επιτροπής     

                 
                             Έφη Κ. Μπάσδρα 
                       Αν. Καθηγήτρια ΕΚΠΑ      



 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 
( Ι .Κ.Υ.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 

------ 
 

Κληροδότημα  « Λεωνίδας Νικολαΐδης »  
Πίνακας με υποψηφίους που δεν πληρούν τις προϋποθέσεις της προκήρυξης 

και δεν δικαιούνται να συμμετάσχουν στη διαδικασία επιλογής 
 

Ονοματεπώνυμο Επιστημονική Περιοχή Προϋπόθεση που δεν πληρείται/ Ελλιπή δικαιολογητικά 

Παγκουρέλιας Ευστάθιος 
 «Επιστήμες Υγείας» i) Ηλικία μεγαλύτερη των 36 ετών (ημ/νία γέννησης 22-1-1978) 

ii) Ατομικό και Οικογενειακό Φορολογητέο Εισόδημα ανώτερο των 15.000,00 € και των 25.000,00 € 
αντίστοιχα 

Χρίστου Γεώργιος «Επιστήμες Υγείας» i) Ελληνική Ιθαγένεια που να προκύπτει από αντίγραφο πιστοποιητικού οικογενειακής κατάστασης 

                                                                                       

                                                           Αθήνα, 5-11-2015 

                                    Η  Πρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής      Τα μέλη της Διοικούσας Επιτροπής     

                 
                       Έφη Κ. Μπάσδρα 

                                              Αν. Καθηγήτρια ΕΚΠΑ                                                                      

         


